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روزهای سیاه بن سلمان

ریاض هیچ وقت فکر نمیکرد جایگاهش در میان افکار عمومی عربی تا این سطح تنزل پیدا کند.حالا خیابان های اصلی

کشورهایی که میزبان« أبومنشار» (پدر اره) شده اند،صحنه اعتراض به جنایت های بن سلمان است.

به گزارش آران نیوز: ریاض هیچ وقت فکر نمیکرد جایگاهش در میان افکار عمومی عربی تا این سطح تنزل پیدا کند.حالا
خیابان های اصلی کشورهایی که میزبان« أبومنشار» (پدر اره) شده اند،صحنه اعتراض به جنایت های بن سلمان است. در
گذشته اگر یک فعال عربی انتقادی هم از دولت عربستان داشت تلاش میکرد در لفافه و ناصحانه آن را ارائه دهد، اما امروز کار
از اینها گذشته و به تظاهرات خیابانی رسیده است. نمیتوان علت این خشم عربی را فقط در مسئله ترور فجیع جمال
خاشقچی خلاصه کرد، بلکه چند سالی است مردمان عرب دلخوشی از عربستان ندارند .کینه و کدورتها از کودتای مصر و
حمایت تمام قد عربستان از آن شروع شد و با محاصره قطر، جنگ یمن، عادیسازی روابط با اسرائیل و به تازگی قتل وحشتناک
خاشقچی به شدت تشدید شده است. محمد بنسلمان در چند روز اخیر و پس از انتشار اخبار درز یافته درباره تایید سازمان
اطلاعات آمریکا مبنی بر نقش وی به عنوان آمر در قتل خاشقچی، به کشورهای همپیمان از جمله امارات ، بحرین و مصر سفر
کرده است. او در حالی دیروز به تونس رفت که شماری از شهروندان این کشور و نهادهای مدنی مخالف سفر او به تونس بودند
و با تجمعات اعتراضی مخالفت خود را ابراز داشته اند. با این حال،مراکش از پذیرش ولیعهد عربستان در سفرهای منطقهایاش
کشور دو  مشترک  عالی  کمیته  نشست  افتادن  تعویق  به  خواستار  شرایط،  نبودن  مناسب  دلیل  به  و  کرد  خودداری 
شد.همزمان،صدها مصری کاربر توئیتر در آستانه سفر «محمد بنسلمان» به کشورشان با ایجاد هشتگی به او لقب «أبومنشار»
(پدر اره) دادهاند. مصریها سفر بنسلمان به کشورشان را مایه ننگ برای کشور و دولت خود میدانند. این هشتگ به سرعت
در فضای مجازی عربی گسترش پیدا کرده و کاربران توئیتر تونسی و الجزایری هم در حال انتشار آن هستند. مردم بحرین نیز در
اعتراض به سفر ولیعهد سعودی به کشورشان، تصویر وی را آتش زدند. فعالان تونسی گروه "شباب قادر" نیز فراخوان دادهاند و
در بیانیه خود گفتهاند که سفر ولیعهد عربستان، تشویقی برای جنایتهایی است که او مرتکب شده، چیزی که ارزشهای
انقلاب تونس را منعکس نمیکند.«اتحادیه روزنامهنگاران تونس» هم برای اعتراض فراخوان داده و همچنین اعلام کرده اند که
علیه محمد بن سلمان به دلیل جنایت های جنگی که در یمن مرتکب شده به دادگاه بینالمللی شکایت خواهند کرد. این
اتحادیه در نامهای سرگشاده به محمد باجی قائد سبسی، رئیس جمهور تونس، نوشت: ولیعهد عربستان "خطری برای امنیت و

صلح در منطقه و جهان و تهدیدی است واقعی برای آزادی بیان."
احتمال دیدار اردوغان و بن سلمان در حاشیه جی 20

این نخستین تور خارجی ولیعهد عربستان بعد از قتل جمال خاشقچی است. ولیعهد عربستان به شش کشور عربی، امارات
متحده، بحرین، مصر، تونس، الجزایر و موریتانی سفر کرده یا سفر خواهد کرد و قرار است در اجلاس جی 20 در آرژانتین نیز
حضور پیدا کند.سیزدهمین اجلاس 20 اقتصاد بزرگ دنیا در روزهای جمعه و شنبه در بوئنوس آیرس برگزار خواهد شد.در همین
حال وزیر خارجه ترکیه از احتمال دیدار اردوغان با ولیعهد عربستان در حاشیه این اجلاس خبر داده است.چاووش اوغلو به
روزنامه آلمانی زودویچه تسایتونگ گفت که ولیعهد عربستان تلفنی از رئیس جمهور ترکیه سوال کرده امکان ملاقات در بوئنوس
چه "ببینیم  گفت:  شده  پذیرفته  درخواست  این  آیا  که  این  به  پاسخ  در  ترکیه  خارجه  وزیر  خیر؟  یا  دارد  وجود  آیرس 
میشود."چاووش اوغلو با بیان این که قاتلان خاشقچی، عاشق مثله کردن مردم اند افزود: نمی توانم بدون مدرک دقیقا بگویم
دستور قتل خاشقچی را چه کسی صادر کرده اما در نوار صوتی شنیده میشود که «متخصص پزشکی قانونی به دیگران دستور
میدهد وقتی او مشغول بریدن اعضای جسد است به موسیقی گوش کنند. آدم متوجه میشود که چقدر لذت میبرد.»اشاره
چاووش اوغلو به محمد الطبیقی رئیس شورای علمی پزشکی قانونی عربستان است که به گفته مقامات ترکیه با اره استخوان
های بدن جمال خاشقچی را قطعه قطعه کرده و به همین دلیل هم معترضان به سفر ولیعهد عربستان به تونس او را "مرد
ارهای" لقب دادهاند.ترامپ که حاضر نشده به این نوار "وحشتناک" گوش کند، هفته پیش گفت: چه ولیعهد عربستان از قتل
خبر داشته چه نداشته آمریکا همواره در کنار شریک خود باقی خواهد ماند.وزیر خارجه ترکیه همچنین گفت: عربستان پیشنهاد
کرده عکس افراد محلی را که در ترکیه به ماموران قتل کمک کردهاند در اختیار آن ها بگذارد، اما چرا عکس؟ سعودیها که نام

آن ها را میدانند.
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